
SMLOUVA O DÍLO
„Chlebov- kanalizace a stabilizační nádrže11

č. snilou\} objednatele..................................

e. smlouvy zhotov itele ...................................

Jle usta!\"> clí í 2586 a jvá.s!. xá^vn:. č. 80.2012 St\. obeanskv zaL-mk (d;-k jzi' ...ihčunsbi zťiki.idk )

Město Soběshiv
<e >íJiem SohC^un. uaměsti Repiibiik) 59.-1, FSC: 292 Ol 
iČ: 002 52 92 I
DIČ. (2/ 00252921. plátce DPI!
/as!oupun:i: lnu. jindncii Blaha, starosta mé.sta

telefon: 381508 I !5 

l;i\-381 52-1143

e-inail: kroupová i7 imisobcslav.cz 
i DUS. yl\ bpaq

(i.á e jen ..Ohi/Jnalc1" nebo obecně jen ..Sm/uvní \irana")

a

I ,esost;t\ bv Třeboň a.s.
se sídlem Třeboň. I řeboň II. Novohradská 226, PSČ: 379 01 
IČ: 472 39 .328
DIČ CZ ;"'239328. palice DPH
společnost zapsaná \ obenodnim rejslf íku vedemém Krajskvin soudem v v. eskveb. Budějovicích, oddíl B. v io/ka 
553
držitel certifikátu systému řízení podle ČSN F.N ISO 9001. ČSN f-.N ISO I400Í a Ol ISAS i 8001 
zastoupena: Ing. Vladislav Klabouch. generální ředitel na základě pověření 
bankovní účet:

telefon: 384 701 -153 
liri.x: 384 721 444 
e-ma. : info ; Is'b.cx 
11 h )S: iclle.xsd

(dále jen ../Jiuluviicl" nebo obečne Sen ..Smluvni slrn/iu")

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

(dále jen ...Suiluuva" ěi .latu Smiouvu”)

I.
Úvodní ustanovení

Smluv ni strain prohlašují, že údaje Smluvních stran uvedené v zahlas i létu Smlouvv a taktéž oprávněn; 
k podnikáni jsou v sc.uladu s právní skutečností v dubě uzavření Smlonv v. Smluvm slranv se zavazují, že 
ziněnv dotěenýcb údajů o/nónv: bez prodlen; druhé Smluvní straně. Smím ní stranv prohlašiiji. že osubv 
pudepisiijiei tuto Smlouvu jsou k tomuto jednán; oprav néiiv.

Sir.mki! 1 / I I



2 Objednatel prohlašuje, že je pinč /působil) k prá\ nímu jednání, že jeho dis])o/.ice s majetkem není 
omezena, že víiči němu nejsou vedena exekuční řízeni, že u něj nejsou splnčin podmínky úpadku dle /. 
č. 182/2006 Sb.. insoKenČní zákon, ve znění pozdějších předpisu a že má zajištěno financování coin za 
dílo dle léto Srnlouw.

II.
Předmět Smlouvy

2. I Touto Smlomou se /.lu>to\ itel /a\azi.ije k pro\odění díla sjednaného touto Smiouvc'u a Objednatel se 
/a\azujc piowdené dílo přc\ z.ít a zaplatit sjednanou cenu za provedení tohoto díla. a to vše za podmínek 
srano\ensch touto Smlouvou.

III.
Dílo

3.1 Předmětem plnění Zhotovitele Objednateli podle této Smlouvy, to jest dílem, se rozumí kompletní 
provedení sjednanveh stavebních prací a dodávka materiálů a služeb pro stavbu „Chlebov - kanalizace 
a stabilizační nádrže" podle projektové dokumentace zpracované společností Sweeo Hydroprojekt a.s.. 
se sídlem České Budějovice. Zálkovo nábřeží 7. PSČ: 370 01. v lednu 2016. podle 3 oceněných výkazů 
výměr (položkových rozpočtů) na provedení díla tvořících přílohu č. I této Smlouvy a podle podmínek 
zadávací dokumentace o vyhlášeni podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném 
řízení dle zákona ě. ISž.COOó Sb.. o veřejných zakázkách, v platném znění zc dne 12.2.2016.

Jedná se o výstavbu nové ČOV v podobě stabilizačních nádrží, dobudování souvisejících kanalizačních 
stok a rekonstrukce vodovodu v obci Chlebov - místní části města Soběslav. Pro přivedení odpadních 
vod k COV je navržena nová gravitační kanalizace stoka ..A" navazující na kanalizaci v ulici Jižní. Stoka 
ie nav ržena ze žebrov aného PP S\ 10 [)N300 v délce 205 m a DN-100 v délce 1 13 m. Na ni bude napojena 
stoka „A" • l)\'40() v délce 7.60 m. která přepojí stávající řad z obce. Zrušené kanalizační řad\ zůstanou 
jako suchovod (160 m) v místě přepojení budou zaslepeny. Dále dojde k přepojení kanaliz.ačních 
přípojek, ČOV je navržena jako tři stabilizační nádrže o celkové ploše 2 017 nr. Hrubé předčištění budou 
tvořil hrubé Česle na přítoku před stabilizačními nádržemi a první stabilizační nádrž SNI - 224 nr. která 
má nahradil stabilní předčištění. V této první SNI bude docházet k předčištění. Biologické dočištění bude 
probíhat ve zbývajících dvou stabilizačních nádržích SN2 - 865 nr a SN3 - 928 nr. K nádržím je 
navržena příjezdov á komunikace a sjezdy do nádrží. Rekonstrukce vodovodu DN 80 - stávající řad. který 
vede po soukromých pozemcích - předzahrádkách RD. bude zrušen - zafoukám bentonítovou směsí 
(I60m). nový vodovod bude z materiálu PE DN 80 v délce 159 m. Součástí stavby je přepojení 
vodovodních přípojek.

3.2 Dílo bude provedeno v souladu s technickým a právními předpisy platnými v České republice v době 
provedení díla.

3.3 Objednatel prohlašuje, ze je v\ pořádán s nositeli všech autorských práv zejména projektové dokumentace 
či díla vyjádřeného v podobě stavby. Objednatel zamezí vzniku škod a odškodní Zhotovitele před všemi 
nároky a požadavky, vzniklými porušením autorských, průmyslových a patentových práv, práv z. 
duševního vlastnictví, návrhu, ochranných známek nebo jmen či ostatních chráněných práv v souvislosti 
s dílem, pracemi, materiály, zařízením pro a ve spojení s předmětem díla. Žádné ustanovení licenčních 
dohod nemůže Objednatele zbavit závazků dle tohoto ustanovení Smlouvy.

3.4 Pokud bude při provádění díla Objednáte! požadovat změnu díla. zejména změnu sjednaného rozsahu 
nebo obsahu díla či technického řešení provádění díla. vieepráce či méněpráce. bude podmínkou 
provedení změny díla. víceprací či mcněprací písemná dohoda Smluvních stran, v rámci které bude 
sjednán dopad změny díla. víceprací či méněpráci na .jednanou cenu za dílo a eventuální příslušná změna 
doby plnění před jejich provedením. Požadavky na změnu díla. vícopráce ěi méněpráce uvede Objednatel 
písemně ve stavebním deníku. I ím není dotčeno ujednání v bodu 3.5 této Smlouvy .

3.5 Změnu díla nemající dopad do ceny za dílo ani do doby plnění jsou oprávněni písemně sjednat i zástupci 
Smluvních stran oprávnění jednal ve věcech technických zejména zápisem ve stavebním deníku 
či zápisem z kontrolního dne.

Stránka 2 / I !



3.6 7.hoio\iiel při /praaixiuu kalkulacc cem dila pu.sonuii podklatlv Objcdiuiicdc včelnč vyka/u v\měr 
s v’l: vdciri na ensi'W liini: dan\ Ihťurirni piv> /pracováni nnbiJkv l’; ]p;KÍnč /'jSU-nč >. ;• Jy iinkim'iO:'.l;._c 
no Du /.nions n-oiiniokycíi řvi cm díla budou řcšcm \ souladu s bodem 3.4 a o lonoto článku Smiom)

:.7 Smkixní sirnn\ sii>.vliiě kon.siatiiji a činí nesporném, /o dílem dle léío binlouxA se iwumi posk\i;uili 
siaxebuícli prací, kloró podle sdělení Českého síaíisliekeho úřadu o /a\edení Kiasifikace produkce (C/- 
CI6\) u\ fřejněného \e Sbuoc /akomi vidpo\ luají číselnému kouu hdasiňkuee produkce C7-CÍJA 11 až 4 í 
pkunénui od !. 1. 2008.

IV.
Duba plnění

4. i 7!ío'.o\íícI pro\ede clilo \ r.ásledvijieíeh (crmíneclr

- datum /aliájcm íonli/.ace díla- 1.6.2016,

- daumi provedeni clila: 31.5.2017.

Casow' b.armoMouram sia\ eim ích prací je přilohoi. ě. 2 a nedimou součásti této Sniíouvy.

7.::há:euí reaii/ace díla je podmíněno nabytím prá\ní moci cscch spráMiicn ni/iioonu-i |ířcdcpsau>’c!i 
pno nimi [)rocl|)i.s>'. /udáním veřejné /<ikázk> a protokolárním předáním sta\eniště /.e síran) Objednatele 
\e sinssí.i ěi. \'l!l. bod 8.1 písm a) tét.. Smlouw.

4.2 Zhotoc ilel není \ jirodlení s proxáděním díla. jestli/e zpoždění nespočívá \ jeho /n\ iněin (např. /.po/déni 
v důsledku neposkstnuti řádné a včasné souěmnosti /e stranv (Jbjednaieie nebo v důsledku prodlení 
Objednatele s předáním stav eniště ěi v důsledku nenabuí [mávni moci ro/hodiur.i předepsaných právními 
předpis) nebo \ duskdKii wš.ši moci nebo pro prováděni sjediiiiiivdi víceprací; nebo ke 7.[>oždění došlo 
v důsledku přerušeni prací pro klimatické či povětrnostní podmínkv. /a kterých nelze dodržet 
technologické /ásadv ěi postupy nebo podmínkv bezpečnosti a ochran v /draví při práci, ci v důsledků 
přerušeni prací ze stranv státních orgánů, jez mají takovouto prav omoč. V takov ém případě se doba plněni 
prodlužuje o prislusiiý počet dnu odpov iJajícich /.požděni, nebuiie-ii Smluv n;mi stranami sicvmar.o 
prodloužení doliv- plnění o více dnů. a Objednatel nemá nárok na náhradu .škody.

V.
Cena za dílo

Cena za kompletní unito Smlouvou sjednané dílo. definované v cl. lil. této Snihu.vv. je cenou nejvýše 
přípustnou za .sjednané dílo v požadovaném termínu a kvalitě, je /pracována v cenové úrovni k dani 
předáni předmětu uila a je doložena 3 oeeněnvmi v vka./v v v ner tpolož.kov v mi rozpviětv j. ktere jsoi: 
přílohou é. 2 teto Smlouvv. zpracovaných podle pevné zadaných podkladu Objednatele, a činí:

Kanalizace a ČOV:

cen;, bez DPH 4.1 12.554.- Kč

DIM 121% 863.636.-

een.. s DPI I 4.976.190.-Kč

Kanalizační připojkv 

cena bez DIM I 

DIM I 2l/o

202.638,- Kč 

42.554.-

cen.) s DPH 245.192.- Kč

Rekonstrukce vodovodu a přepojeni vodovodních přípojek: 

cena bez DPH 557.017.- Kč

DPH 21 116.974.

ec:ui s DP 673.90].- Kč

Su linku 3/11



Celková ecu a bez DPH : Ke

slo\ \; ěi\ ri m •Mi', osm sel ^ednidesíii d \ a tisíce c!\l >íě de\éi korun českvch'.

DPH 21% i 0:?.l(vk-

Celkm á ceno s DPH s DPH 5.8Prvá 7.).- Kč

Dan / pndiiné hodnoty bude k cené za dílo účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 2á5/20(M 
Sb. (dále jen ../DPI i") a daňov\ch předpisů \ platném znění podle \ šech pei/dějšícii předpisů, \ •,a/hě ve 
\ >ši plalné \ době uskiiteénémi /dnnitelnélio plnčmí nebo přijeli platin, přicenv ‘šniluvní strain \ tělo 
Mnivishnt! shodně konstatují a činí nesporným, že si jsou \edotm. ze při naplněni zákonem stanovcnýel- 
podm inn. -c na s(a\ebn: práce vztahuje režim přeneseni daňové pov innosf ve smvsiu ust. š l)2e /DPI I 
ve spojen: s ><; á 02a /DPH. /. (oímlo důvodů sc tak Objednáte! zavazuje do slov>: sedmi, dm; sni 
podpisu této bmlo.iv) oběma Smluv nimi stranami předložit /hotov itch prohlášení, zdn v soiivislosi- 
s plněním dle této Smlouvv vystupuje jako plátce DP; I a /.da posky tnuté stavební práce dle této Smlouvy 
použije pro svou ekonomickou činnost. Pokud Objednatel v uvedené Ihuie Zhotoviteli prohlášen; 
nepředloží, platí, že Objednatel prohlašuje, že podmínky režimu přenesení daňové povinnosti ve simsh: 
imt. íj 02c /DPH ve spojeni s ust. § P2e ZDPH oro slavehni pníce dle této Smlouvy jsou splněny.

Sjednaná cena za dílo zahrnuje veškeré nezbytné náklady k řádnému provedení díla vc sjednaném 
rozsahu a obsahu prací podle předložených podkladu a múze být upravena pou/.e při změně díla. zejména 
sjednaného rozsahu nebo obsahu díla či technického řešení prováděni díla. v íeepracích ěi rnéněprncich č; 
muže byl změněna při změně DPI I,

Sjednaná cen., za dílo neohmhtije náklady, vzniklé / titulu a podmínek správních nebo soudních 
rozhodnul', souhlasu n stanov isek v y daných pro stavbu, nebo jejich dodatků, nebo dalších slupnu 
projektové dokumentace pro stavbu.

Ví.
Platební a fakturační podmínky

Provedené dokončené práce Objednáte! /hotov iteli uhradí postupné měsíčně na základě měsíčních fakim 
- dílčích daňových dokkidú Zhotovitele doložených položkovým soupisem provedených prací v souladu 

rozpočtem a schválených technickým dozorem Objednatele. Pakturv budou vystavovány samostatně 
dle lednoibvých výkazů vyměř.

Zhotovitel jreulo/i technickému dozoru Objednatele měsíčně k odsouhlaseni fakturu - díle: damns 
doklm: va/íeí se k pracím provedeným během uplynulého kalendářního měsíce. Technicky dozor 
Objednatele odsouhlasí nebo odpřipominkuje předloženou fakturu dílčí daňový doklad do 3. slovy: tří 
pracovních dnít po jejím předloženi. Pokud budou technickým dozorem Objednatele některé údaje 
ro/pomvám. Zhotovitel tyto opraví a předloží technickému dozoru Objednatele k odsouhlasení do 3. 
-.lovy. tři. pracovních dnu ode dne obdrženi připomínek. Technický dozor Objednatele se vy jádří 
k předložené opravené faktuře - dílčímu daňovému dokladu ve Ihuté 3. slovy: tří. pracovních dmi po 
jejím předložení, \eucini-li technicky dozor Objednatele vyjádřeni v kterékoliv z uvedených ihtil. platí, 
ze k ořed loženo fa klub. - dilchmi daňovému dokLJu icina pnnommVy. Dílčí plnění se považuje 
za uskutečněné posledním duem kalendařniho měsíce, ke kterému se dílčí pinčn; vztahuje.

(Jbjeiiualel bjJo nren edené non e pro-dácei ta základě Zhotov helem předloženy ch a techmekym 
uo/orem t ibjednatele schválených faktur dílčích da tových dokladu a/ do vy šo ceny díla. i hřada 
zlu sajících i0% 7 ceny di!a bude Objednatelem dočasně pozastavena a uvolněna po zív r/eni předávacího 
protokolu ti po odstranění všech vad zjištěných při předání předmětu díla. lato pozastávka ve výši 10% 
/ ceny dila nemusí být Objednatelem uplatněna.

Snkílnosi faktur Zhotovitele je .sjeilnána na 14, slovy: čtrnáct, kalendářních dní od jejich doručeni 
Ohiednrte’i. Objednatel se zavazuje uhradit faktury be/hotovosinín převodem na úeet /hotovitele 
uveuenv v záhlaví léto Smlouvy, případně na jiný účel z'itotov helem za tímto účelem Dojedí itch 
vy s|.-\nc písemně o/uaěerv /. d n úhrady se povážené der. odepsaru příslušné flnaněn1' ěá-.tkv / aetu

Su ár.sň 3 • 11



(>bjeiinail-k- \o prospěch úč!u /ho’o\ iiele. l'iu..da iin_\,i'i xpiiM.>bcr.: oex ne/.-iolovuitni čliraJou na ačcl 
/hoioutok’ \ Korunách čcsksch se nepřipouští, zejména se nepřipouští p.’aibs zápočtem.

Všeumy IciKtmy Zhoio\iteíe budou obšalnn..t \e.skeré předepsáno náležitosti daiio'celio dokladu s tím. 
že pro případ uplatněni režimu přenesení daňo\é po\ itno.sti tik i; i š kke ZDkíí \e spojení s ust. k vdo. 
/Í.)(J1I \e smyslu či. V. bod 5.2 Smlouvy je Zhotovitel povinen vystavovat daňově doklady - faktury na 
zaplacení ceny tlila obsahující veškeré předepsané líáiežitosii dřínového dokladu s vy jímkou sazby a v v se 
daně / přidané Itodnoty. Výši daně z přidané hodnoty je povinen doplnit Objednatel v cv klenci pro úěe y 
dime /. přidtmc 'hhIuoiv v přísíušnén; zd;u'K)Vi!eím období, přičemž Ubjcumue! je rovněž povinen piixnn; 
a zaplatit daň z přidané hodnoty ke dni uskutečnění zdanitelného- plněn’.

Vládi Objednatel vuč; Zhotoviteli několik peněžitých dluhu založeny ch touto Smlouvou nebo 
v sotiv isio'li > ;n ti jím poskytnuté plněni iicsiaéi t.a špinění všech jc 10 diuitu v u.éi /hotov iteii. započte : e 
íilnění (žbicdn 'ck nejdřiw na (i) na smluvní pokuty uplatněné /.hotov helem die teto Smlouvy, poté ‘ii; 
na černi za dílo. poté iíii) na náhradu škody způsobené Objednatelem Zhotoviteli porušením povinností 
založených na základě této Smlouvy a poté na (iv) vydání .xvduvoduéi o obohacení wr.ikkk. 
v souvislosti plněním léto Smlouvy (dále jen ..skupiny pohledávek"). V rámci jednotlivých skupin 
pohledávek se peněžité plněni Objednatele nejprve započte na dluh nejméně zajištěný a při siejné muk 
zajištění se plnění započte na dluh nejdříve splatný, přičemž u takto stanoveného cíluhu se plněni 
Objednaick- započte nejdříve na náklady spojené s uplatněním dluhu, pole na úroky z prodlení a pode mi 
jistinu. Zhotovitel je oprávněn jednostranně rozhodnout o tom. že poskytnuté plnění nebo jeho část se 
započte nejprve na jistinu pohledávek na úhnicn. ceny za díio a teprve pote na další pohledávky die 
sjednaného pořz.di.

Zhotovitel je oprávněn přerušil provádění dila v nezby tném rozsahu na nezbytnou dobu. jestliže je 
Objednatel \ prodlení s placením jakéhokoliv závazku vůči Zhotoviteli po dobu delší než 30. slovy tt icei. 
kalendářních dnu od Ihuty splatnosti tohoto závazku, a zaslavit provádění uila za stejných podmínek, trva
li prodleni ObjednateL déle než 30. slovy: třieel. kalenuánneh dnu. Zhotov ilel jc povinen přerušeni nebo 
zastaveni prováděni díla písemně předem oznámit Objednatel' Sjednaná doba prováděni Jílu se o tuto 
dubu přerušen, neno zaslaveni prodlužuje. Přerušeni nebo zastaveni prováděni diia z těchto důvodů nem 
pov ažo\ áno /a porušeni závazku zc strany Zhotov itele. tudíž Objcdnav aie! není oprav nčn uplmiun;u s učí 
ZIksIuv iteli zádně smluvní ani jiné sankce. Nutné náklady, vynaložené Zhotov nele n mi zakonzerv ov am 
'i.’.vhy / ír-hute dav íh!i: nese Objednáte..

VIJ.
Podmínky provádění tlila

Místem plněni je staveniště pro stavbu „Chlebov - kanalizace a .stabilizační nádrže" na pozemku pare. 
0. 579.0. 57m |7, 5790 I. 579/10. 579/2. 10.38/3. 1041. 10581. -o-l'l. 55/. 527 (Pik i041. iU5X i mi 3. 
4'4/|. 546. 547. <48. 549, 550. 553. 554) \ tyji ( hlehov určené plochou, která bude přesně vvmezena a 
předánu Zhvuov iieii zápisem o předání staveniště.

/nocxpeěeni stavudště zajistí /hotovíte) na své náklady. Zabezpečeni bude v souladu s všeobecné 
/ávaziiými nřednisy a technickými normr.mn

Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, v požadovaném termínu a kvalitě, za cenu 
smluvenou v cl. V. této Smlouvy a je oprávněn jej prové.v. před sjednanou dobou \ či. IV této Smlouvy.

Zhotov ite.' je oprávněn pověřit provedenim dílu jinou osobu (pod dovit; v a lede), V takovém uříp.v.iě 
odpovídá za vady díla. prodleni ci škodu, /působenou touto osobou při piuvárléní díla stejně, jako Im ililo 
ptovádcl Min. fi.mto us.tanov enim není dotčena př;pa(iiiá solidami spvduoJpovednos: poddodavaieie vnc. 
Objednateli vesmyslu ■; 2630 občanského zákoníku za plnění, které poddodav atei sám dodřd.

Ke vstupu na .staveniště v průběhů prováděni díla jsou bez omezení oprávněny osoby (Jbjednaieie 
vyjme tovaiK ve -tavebním deníku z.a podmínky dodržev ani v šech bezpečnostních předpisu.

Zhotovitel vede v souladu s práv nimi předpisy po celou dobu prováděni clila -- cue dne předáni a převzetí 
staveniště Jc, b../vadného předáni a převzetí předmětu vlila (po odstraněni vad a nedodělku) .stavební 
deník, který je podkladem pro uplatnění vzájemných nároku. l.)o stavebninu den ku se z.ipi.suji dumě 
znznamv o prubélni stavby. Do stavebníhv) deníku smí zapisovat pouze .stavbyvedoucí. TDi a přip 
amo-ský dozor. Objcdnaiei je povinen sievlovai obsan stavebniiio vlemku a k zápisům připojova:

Mrán .a 5 z II



slanoN iska (sou ill as. namitks'. po/aciavky na \ iccprácc aul.). Smki\ ní slrans se k jcdnollivvm zápisům \ e 
slavebnim deníku vyjadřují vc ll',Ů!ě 3. s!ov\: tří. kalendářních dnii od proveden: zápisů druhou Smluvní 
stranou. Ne\yjádři-li se v léto Ihíitě. platí, že s obsahem zápisu souhlasí. Stavební deník bude uložen a 
stavhv vedoucího a během pracovní doby musí bvl slavehni deník na stavbě trvale přístupný.

7.-1 Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla na všech stupních jeho provádění, přičemž kontrola 
prováděných prací je detailně zpracována v projektové dokumentaci. Objednatel je oprav nén kontrolovat 
předmět díla v každém případě vždv. kdy bude dílo při dalším pracovním postupu zaknio. V lakovém 
případě jc Zhotovitel povinen Objednatele zápisem ve stavebním deníku vyzvat minimálně 3, slov v tři. 
pracovní dnv předem k provedení kontrol). O výsledku poměření prací se sepíše zápis do stavebního 
deníku, který podepíší obě Smluvní strany. Objednatel, který ač řádně vyzván, se k prohlídce nedostaví, 
hradí mimo cenu díla náklady pozdějšího případného odkrytí a nového zakrytí prací, pokud odkrytí 
požaduje.

7.8 K projednání podstatných skutečností plnění této Smlouvy, celkového postupu stavebních prací, 
k projednání spolupráce mezi Smluvními stranami potřebné pro provedeni díla vc uskutečni pravidelné 
kontrolní dny. Kontrolní den bude určen po předání staveniště a bude se periodicky opakovat. Kontrolní 
dny svolává Objednatel. Svolávající povede o průběhu všech kontrolních dnu. učiněných zjištěních, 
přijatých závěrech a jejich plnění písemné záznamy. Přijaté závěry jsou závazné pro obě Smluvní strany, 
ledaže na jejich základě dochází ke zrněné Smlouvy, aniž. by byly splněny podmínky sjednané vél. III. 
bod 3.5 Smlouvy či byly učiněny zástupci Smluvních stran oprávněnými jednat ve věcech smluvních.

VIII.
Smluvní závazky Objednatele

8 ! Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli k úspěšnému provedeni sjednaného díla potřebnou a 
nezbytnou součinnost spočívající především v tom. že:

a) předá Zhotoviteli protokolárně staveniště pro provedení díla jako celek nejpozdeji 1 týden před 
započetím staveních prací, n to ve stavu způsobilém k řádnému prováděni díla a zbavené práv 
třetích osob tak. aby Zhotovilo! mohl zahájit práce v souladu se Smlouvou. O předání staveniště 
Smluvní strany sepíší písemný předávací protokol. V předávacím protokolu budou rovněž, vymezeny 
vzájemné vztahy, závazky a povinnosti v oblasti bezpečnosti práce mezi účastníky výstavby.

b) při předání staveniště předá Zhotoviteli:

-- projektovou dokumentaci včetně vyjádření správců sítí a dotčených orgánů státní správy,

• stavební povolení na předmětnou akci.

- připojovací místa dotčených sítí technické infrastruktury a odběrná místa vody a el. proudu.

c) poskytne Zhotoviteli bezplatně vymezený prostor staveniště n případné další sjednané prostory po 
dobu trvání stavby a dobu potřebnou pro vyklizeni staveniště.

d) posky tne Zhotoviteli bezplatně niez.iskládku pro uložení výkopku. zásob materiálu a vybouraného 
materiálu a skládku pro uloženi nepoužitých přebytků těchto materiálů, v rámci staveniště.

o) seznámí Zhotov itele se všemi známými skutečnostmi, které by mohly mít vliv na provádění díla.

f) poskytne Zhotoviteli nezbytnou součinnost, nutnou pro úspěšné provedení sjednaného díla. zejména 
při obstarávání nutných stanovisek, souhlasů a správních rozhodnutí pro provedeni dila. zjištění 
e.xislence veřejných síti v místě stavby, spolupráci projektanta a další sjednanou činnost.

g) v případě /jištění jiných skutečností při provádění díla, než předpokládá schválený projekt stavby, 
nebo zjištění jeho nedostatku noho vad zajistí Objednatel bez odkladu spolupráci projektanta, po 
dobu potřebnou k řešeni těchto skutečností není Zhotovitel v prodlení s prováděním díla, změny díla. 
méněpráce ci v iccprácc spojené sc sjednaným řešením budou řešeny jako změny díla. méněpráce či 
vieepráce podle ustanovení ěl. I!!. bod 3,4 či bod 3.5 této Smlouvy.

h) seznámí své zaměstnance s bezpečnostními předpisy při provádění staveb a s provozem na stavbě a 
zajistí dodržovaní všech platných předpisu a smluvených omezení svými zaměstnanci po dobu 
provádění prací a s nutnou koordinaci provozu Objednatele a Zhotovitele na stavbě.

Stránku ft z 11



i) umo/ní /'.hoUi\iieli uniisiění odsuuhlascnc informační a reklamní labule u \;o/i!n na stascnišič.

IX.
Smlu\ ní závazk) Zhoiovitelc

I Zholo\ito! touto Smknixou za\a/uje \edic po\ imuv-tí Sjednanýdi v jiPAch člimcích této Smlonw

n) prováJč: dílo š jxHřebiuHi péčí \ sc-ul-idu s touto Snilmo i't; a -> T'r;r. mmi pře(ipi^\.

b) i.itdrmowit (ddednutclo ba/ /b\ .cčnchw odkladu o 'deal', skulečni^tocit a ol-oiiM-a jeli. které : •. 
nioi;l_\ mi: vli\ na |)ro\adeuí dila. práva a povinnost, tibjcdrnVide moliv isejici přodmétem díla.

cj před /.aiiájením piovádém’ pnící zajistit podle podkladu Cdijednateie provedení wtvéeni vše-e.b
zrámseh. •n/er,\rskvcii síti. vedeni a kabelu, proehú/ejieidi siaveniilěm na naklad) Objednatele, 
zúčastni; se provedení v\ tyčeni síti. zaznamenat ho do stavebnilto dcniki;. zajistit příshikné íiokhiit; 
a vedení ochránil.

di respektoval skryté překážkv. případné v průběhu prováděni prací díla '/jištěné, nepředvídané 
skutečnosti sot.visjjiei s realizací díla ti ve spolupráci -> Obiednaidem ro/ltodnout o dalším postupu 
prací, /.měny díla. méněpráce é. vieepráce ^pojené se yiednanv m řešením budou řešeny jako 
v iccprácc podle č). III. bod 3.4 éi bod 3.5 této Smlouvy.

ej ohlásit neprodleně veškeré náhodné nálezy Objednateli a tyto náležitě ochránit, po dobu potřebnou 
k řešení těchto skutečnosti není Zhotovitel v prodleni s prováděním sjednaného díla a sjednaný 
termín provedení dila se o tuto dobu prodlužuje, změny díla. méněpráce c, vieepráce spojené 
se sjeanany m řešením budou řešeny jako v iccprácc podle ěl. lil. bod 3.4 a bod 3.5 této Smlouvv.

0 mlr/.ov;;! na staveništi a dotčených pozemcích pořádek a čistotu a podle platných předpisu průběžně 
odstraňovat odp.idy a ixv i sto ty. \ znikié jeho činnosti.

X.
Bezpečnost práce, ochrana zdraví a požární ochrana na pracovišti

.•0.1 i)o dolní, kdy luule stavba prováděna, tj ode dne předáni a převzetí staveniště Zhotoviteli do clobv 
protokoíármko před;-.ni předmětu ciíin a staveniště Objeť.naleli. nese plnou zodpovědnost za he/pečn-i-u 
práce a odíránu zdrav í. požární ochranu, ostrahu a zajištění staveniště Zhotovilo!.

10.2 Objednatel je povinen splnil povinnivsli předepsané mu zákonem č. 309/2006 Sb.. zákonem o zajištěni 
ciaišícli podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

XI.
Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických

lí.i Po dobu provádění díla bude Objednatele na stavbě zastupovat, nebude-li Objednatelem Zhotoviteli
písemné oznámeno jinak

. který je oprávněn ke všem věcným jednáním, týkajícím se prováděni díla.
zejména k následujícím:

( castní .->e předání siaveniště, kontroluje jakost prováděných prací a prováděni prací podle schválené 
projekto\ e dokumeniace. podle smluvních podmínek a podle právničil předpisů, svolává kontrolní dny. 
kontroluje zakrývané práce, odstraněni vad a vy klizení staveniště. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací 
jc povinen neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku. Dale jo povinen a oprav nén ověřil, zda 
Zhotov itelcni vyúčtované množstv i a leclinické jerínotkv pracívýkonů odpov id;i skutečné provedenému 
množslvi a technickým jednotkám sjednaných prací a výkonu, případně odsoithiasovat dníš; podkh.dv 
pro placeni ěi odsouhiasoval faktury. Je dále oprávněn řešit technické problémy při prováděni díla. 
mordovat změny a di.pálky uzaviené Smlouvy a převzít předmět diia Není však oprávněn /.asaliovai do 
obchodní činnosti Ztiotov itele

I ! .2 Zástupci Zhotovitele na stavbě, nebudc-li Zhotovitelem Objedu;
!j__ __ Kteří jsou oprávněni
•^e provacěni diia. /yjiiréna k následujícím;

cli písemně oznámeno jinak. Nou jýý 
ke všem věcným jednáním, ty kajicmi

Vnánka7/ ! I



Jscii opniMični pfc\7.:'l slíuenišlé. předkládají Ohjednnidi ke schválení soupis skutečně provedených 
prací během uphmilého kalendářního měsíce, vvřiyují s Objednatelem všcchnv náležitosti týkající se 
prováděni díla. Jsou oprávněni řešil technické problémy při provádění díla. navrhoval změin a doplňk\ 
u/avřené Smlouvy a předal předmět díla.

Stavbyvedoucí /odpovídá /a správné provádění stavby, dodržování ČSN. bN n BOZP.

i !./ Zástupci oprávnění jednal ve věcech technických nejsou oprávněni sjednávat /.rněnv u/avřené Smlouvv. 
ncnš-li výslovné sjednáno jinak, popřípadě nebudou-li k tomu /c zákona ěi výslovně smluvně /mocněni.

XII.
Předání předmětu díla

12.1 Zhotovitel splní svůj závazek k provedení clila dle léto Smlouv v dokončením a předáním předmětu díku 
přičemž dílo je dokončeno, je-li převzato Objednatelem.

12.2 Objednatel není oprávněn odmítnout převzít předmět díla svadami nebránícími samv o sobě ani ve 
spojení s jinými užívání předmětu clila nebo podstatně neomezujícími užívání předmětu dila.

.2J Zhotovitel w/vc Objednatele zápisem ve stavebním deníku nejméně 3. slovv; tři. kalendářní dny před 
očekávaným dnem předání k převzetí předmětu díla a Objednatel jc povinen v tomto termínu zahájit 
přejímací řízení předmětu díla,

12.4 Jestliže se Objednatel nedostaví ve sjednaný den k převzetí předmětu díla nebo pokud Objednatel odmítne 
předmět díla převzít, ačkoli podmínkv upravené v této Smlouvě byly splněnv. potom sc datem předání 
předmětu díla bude rozumět okamžik, kdv Zhotovitel umožni Objednateli hotový předmět díla užívat.

i 2.5 Zhotov ite! připrav í a u přejímacího řízení předloží stavební deník.

:2.ě Sjednaný předmět dila se předává n přebírá jednorázově.

í2Z O předaní předmětu díla pořídí Smluvní strany písemný předávací protokol, na jehož konci bude výslovně 
uvedeno, že Zhotovitel dílo předává a Objednatel přijímá, případně proč dílo odmítá přijmout, a jehož 
obsahem bude výsledek prohlídky. Objednatel jc povinen vždy uvést, zda přebírá předmět dila 
s výhradami nebo bez výhrad. V případě, že Objednatel převezme předmět díla s výhradami, uvede 
\ předávacím protokolu ve formě soupisu vady a nedodělky dila a Smluvní stranv se dohodnou na Ihútě 
■ejicli odstranění. Nedohodrtou-li se Smluvní strany na Unitě jejich odstranění, je Zhotovitel povinen vady 
a nedodělky odstranit v přiměřené Ihútě. Pokud Objednatel v předávacím protokolu výslovně neuvede, 
že přebírá předmět díla s výhradami, nebo své výhrady nespecifikuje, pak platí, že předmět díla přebírá 
bez výhrad.

12.K Zhotovitel je pov inen nejpozději do 14. slovy: čtrnácti, kalendářních dnu po předání a převzetí hotového 
předmětu díla odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště.

XI TI.
Práva z. vadného plnění, práva ze záruky

1X1 Zhotovitel odpov ídá za vady díla. které má dílo při předání. Po teto době má Objednatel práva z vadného 
plnění, zpúsobil-li vadu Zhotovitel porušením povinnosti.

13.2 Smluvní stranv sjednávají touto Smlouvou záruku na jakost provedeného díla v délce 66 měsíců, /áruěni 
dobti počíná běžet dnem převzetí bezvadného diia. ledy po odstraněni vad a nedodělku.

Í3.3 Práva / vadného plnění Objednateli nenáleží a sjednaná záruka se nevztahuje na tyto případy:

a) materiály. věci nebo služby, předané, dodané nebo poskytnuté pro stavbu Zhotoviteli ()bjednalelcm.

b) vnd\ díla způsobené chybou ve stavební dokumentaci, případně selháním dozoru Objednatele na 
sUo bě.

ci běžné opotřebeni pro\edeného díla.
Stránka S / II



c!) po.ško/c;)í díla /pusohcMČ ncspráMiým nebo nevhodným u/iváiiím. neihidrx.uvánini pixno/niu' n 
udr/ovaeiJ: podmínek a předpisu, mechanickým poškozením ěi neodbornou manipulací n peč:, 
zoelnou udaioM). na kierou není dílo dinieii/ONuno. ěinnoNtí irelich os-ob. kiera jc ncsiuéiicliiá 
s po\íiIkhi dí:;1,. mající pmod \ nespni\ných pO'dkladech a pokxnech Obiednniele.

: 3 ; Objcdnaiei jt po\'incii nziuímit /jišiěné \ad\ /hoto\ iteli písemně nez zbytečného odklailti po jejich 
zjištěni, nejpo/ilěji však \ rámci záruční doby. Soud nepřizná Objeclmueii iirása z\ndného- plnění, 
munime-l: /hotoulei. že pr;i\o nebylo uplatněiK' \0uv V pis..mneni oznííme i: vady musí být \a.ly 
popsány ci uvedeno.jak se projevují.

S'o V rámci práv z v udřeno plněn: a práv ze /áruky má Objednatei:

a) nrávo na bezplatné odstranění vady a

b) pouze \ případě neodslianiteJnosti vady právo na slevu z ceny díla. případně, nem li to v/idedem 
k povaze vady neúměrné, právo odstoupit od Smiouvv.

13.6 V případě vypořádání vadného plněni bezplatným odstraněním vady jc /hotoviiel povinen nastoupit 
k odstranění oznámené vady nejpo/ději do 10. .slovy: deseti, kalendářních dnu od jejího písenmého 
oznámení Olvdnatelem. pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, n.eiio pokud z charakteru v;uly 
s přihlédnutím ke klimatickým a povětrnostním podmínkám nevyplývá nemožnost nastoupeni k 
oesíraněn: oznámené vady v této Ihulě. v lakovém případě se llu.la k nástupu na tvdstraiiéni vad posuuc.je 
i> dobu. po kierou trvají nevhodné klimatické či povětrnostní podmínky. Vadu je /hotov kel povinen 
odstranit v přiměřené době. pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, o odstranění vad bude 
Smluvili ní stranami sepsán zapiš.

• 3 7 V případě, kdy /.hotov ilel odstraní oznámenou vadu a následně se dodatečně prokáže, že se na mto 
oznámenou vadu právu, z vadného plněni ěi ze záruky Objednatele nevztahují, je Objednatel povinen 
uhradit Zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraňováním vady vzniklé náklady.

!3.8 Sin.avni stranv sjednávají, ze /hotov kel je pov nen nahradit ()b|edn.ile.i: skt'-uu nouze do výše ceny z;: 
dílo. jehož vadnost tuto škodu z.pů.sohiia. Smluvní strany se současné dohodly, že Objedníitel má náios 
pouze na iiáhi.alu skutečné škody.

XI\'.
Vyšší moc

1 -I. í Smluvní sírany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplněni smluv nich závazku, jestliže 
,s němu došlo v důsledků vyšší moci. Za vyšší moc se pro ťiěei této Smlouvy považuji okolnosti, které 
vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku Smluvními stranami nepředvídatelných a neodvratitehiyeh 
událost! mimořádné povahy ,ež mají bezprostřední v iiv na provedení vlila, /.a vyšší moc se date /eimer.a 
považi.i’ válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky. povstání, občanské nepokoje a přírodní 
katastrofy V případě, že některá Smluvní strana není schopna pink své závazky ze Smlouvy v důsledku 
vyšší moci. je povimi:: neprodleně písemně o této skulečnusti vyrozumět druhou Smluvní stranu, aby -c 
pokud možno zabránilo vzniku škod. Obdobně potě. co účinky vyšší moci pominou, je Smluvní strana, 
jež byla vyšší moci dotčena, povinna neprodleně písemné vyrozumět druhou Smluvní sírami o ;é:e 
skutečnosti. V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se Ihúta ke splněni smluvních povinnosti o dobu. 
po kterou vy šš; moc trvá.

XV.
Smluvní pokuty

15.' Pro případ nedodržen! termínu dokončeni stav by podle Smlouvy, pup. v jiném terminu doiircniuén: 
v dodatcích L Smlouvě je Objednáte! oprávnvi účtovat /hotov iteli smluvní pokutu ve výši (),lf5‘Z.
/ ceny diia za každý i započatý den prodlení.

15.3 Pro případ neuhrazen: fnkuir (Jbjedruuelcin ve sjednaných Inulách je /.hoto.v ilel oprávněn účtviva; 
Objednateli nuho.iií pokuto ve výši 0,05% z jakékoliv dlužné částky v prodlení, a to za ka/bv’ i 
/apočaiý uea pit dleiu. Sinmv ’.: pokutou není dotéci: nárok na úio.s z pr;idle:t!

15.3 Smiuviii poku.v jsou splatně do 21. slovy: dv •icct i jedna, kalendáři:ich clink ode dne doručeni jejicii 
vyúčtováni dri ’ ě Smluv ni slr.mě.

Stránka 6/11



XVI.
Odstoupení od Smlouvy

i6.í Každlá ze Smluvních stran jc oprávněna písemné odstoupit od Smlouvy v případech sjednaných touto 
Smlouvou a v případech stanoven)ch zákonem.

16.2 Za podstatné porušení Smlouvv1 se nepovažuje zejména zjištění běžných vad prováděných prací nebo 
vyplývajících /. poskytnutých pokvnu. podkladu a materiálu Objednatelem. Za podstatné porušení 
Smlouvv sc považuje zejména prodlení Objednatele splacením ceny díla či její částí, prodleni 
Objednatele s předáním staveniště dle ěl. Vlil. bod 8.1 pí srn. a) této Smlouvy delší než. 10. slovy: deset, 
kalendářních dnu. prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti delší než 10. slovy: deset, 
kalendářních dnu či prodlení Zhotovitele s provedením díla delší než 60. slovy: šedesát, kalendářních 
dmi. Smluv ni.strana, která takto porušila své povinnosti je pov inna nahradit druhé Smluv ni straně veškeré 
škodv. které druhé straně vznikl) v souvislosti s plněním této Smlouvv.

16.2 Kterákoliv zc Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvv odstoupil v případě, ž.o hude rozhodnuto 
insolvenčním soudem o úpadku druhé Smluvní stranv.

!6 4 Odstoupením od Smlouvy Smlouva zaniká okamžikem doručení oisemného odstoupeni jedné Smluvní 
strany druhé Smluvní straně. Odstoupení od léto Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklo 
porušením této Smlouvy, ani ustanoveni o smluvní pokutě nebo úroků / prodlení, pokud již dospěl, ani 
jiných ustanovení, které podle projevené vůle Smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i 
po ukončení této Smlouvy.

16.5 V případě odstoupení od Smlouvy zůstává Zhotoviteli zachován nárok na zaplacení dosud provedených 
prací dle léto Smlouvy bez ohledu na to. zda již byly vyfakturovány.

XVII.
Doručování

17.1 Jakékoliv sdčdení či jiný dokument, jenž. má nebo můž.e být doručen dle léto Smlouvy, lze doručit na 
kontaktní spojení té které Smluvní stranv uvedené v záhlaví léto Smlouvy, popřípadě na jiné kontaktní 
'•pojení, které bude písemně sděleno Smluvní stranou druhé Smluv ní straně.

I 7.2 Jakékoliv sdělení či jiný dokument, jenž má nebo můž.e být doručen dle této Smlouvy, se bude v případě 
doručováni na kontaktní spojení Smluvní strany ve smyslu předchozího bodu této Smlouvy považovat za 
doručený:

a) pokud je doručováno osobně, v okamžiku předání do dispozice Smluvní sírany, a to i když Smluvní 
strana odmítne sdělení či jiný dokument převzít.

b) pokud doporučenou poštou. 3.. slovy: třetí, pracovní den poté. co b\ lo poštovním úřadem vystaveno 
potvrzení o odeslání, a to i když Smluvní strana odmítne či opomene doporučenou zásilku převzít či 
se doporučená zásilka vrátí jako nedoručitelná, a to bez. ohledu na to. zda se Smluvní strana dozví o 
doručení doporučené zásilky.

c) pokud prostřednictvím kurýrní služby, v den odeslání,

d) pokud je doručováno telefaxem, v okamžiku odeslání z. faxového přístroje odesílatele 
za předpokladu, že odesílatel obdrží potvrzení, že úplná faxová zpráva byla v pořádku odeslána na 
faxové číslo příjemce.

e) pokud je doničoNÚno emailem, v okamžiku odeslání z. emailové adres) odesílatele /a předpokladu, 
že odesílatel obdrží potvrzení, že cmuiiová zpráva byla doručena na emailovou adresu příjemce, 
jinak se považuje zpráva za doručenou okamžikem. kd> dorazí do elektronické schránk) příjemce.

0 pokud je doručováno datovou schránkou. 3.. slovy: třetí, pracovní den poté. kdv by! dokument dodán 
do datové schránky, a to i když se Smluvní strana do datové schránk) nepřihlásí.

XVIII.
Z á v ě re č n á ustanovení

IS.i Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
Stránka 10/11



18 2 SmUiwii sirans .sjcthunaji. že promlčec' Pobil \c \/.liihii kpraxu n;i .sinluxni pokutu a náhradu skoiK 
/ '.i'.uii' io:o Nmiou\> jini i(,'dc:i rok ode dne. kti\ právo inork- bý. upiauiěiio ooprvó.

Pokud \ této Smipuvě není .sjediiáno jinak, řklí se \ /.ájemné \ /.t;ili\ me/i ()biednaieleni a /Iíoio\ iteleii: 
stan**\eiič u t :o Snli >uvou u.>tano\ enínti občanského zákoníku. Sm’ii\:ť os:.. •, > .'.j.ie.is
aplik ci ust .r,o\er.i cj 79P a $ 180(; obCansr.elio xákonÍKU o sir.lot.Niícli ii/a\ ír.im en aiiiie/níiii /jnisui-e.v,. 
Sndto ni strany součinně \ýslo\ r.ě doh.odíx. /e \ jejich pnu ním st\ku ncir.ají obe lodní yv\ klo.-ti píedi'v-<! 
před smluuun: ujednáním, ai.i pied iišt:ir.o\en,’r.i občanského /ukonÍMi. je/ nemá donucujic uěink\.

i 8.4 Smím ni stran) prolikišují. /e souhlasí. \ souladu se /.něním '/úhona č. l(ió 1999 Sin, o svobodném, 
přístupu <\ ínlnrmacim. \e /něni po/dčjsieli předpisu, s /přístupněním ěi /se.vjněním ede
Smlouvy v jejím plném zněni, jako/ i \sech úkonů a okolnosti ^ touto Sfiilouvou souvisejících, ke 
kteřeuui nu/e kelymohv v budoucnu dojít.

18.5 K piatnosti této .Smiouvv vě. jejích změn. doplnění (dodatku) a zrušeni je potřebii písemná forma. 
uevypKvá-h / tělo Smiouvv jinak

18.9 Pokud b\ se stala ustanoveni této Smlouvy zdánlivými, neplatnými či nevykonateinv mi. 
to /jakéliokohv důvodů, nebude tím dotčena platnost a vy konaiclnos: ostatnidi ustanoveni teto 

Smiutivy nebo jejich části, pokud nevyplývá přímo / obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho 
část nelze oddělit od dalšího obsáhni. Smluvní strany se zavazuji, že v takovém případě bez prou lem 
sjecnají náhradní Ustanovení, která nahradí zdánlivá éi oepkiuia ustanoveni a kterými hude zaručeno 
dosii/.eni věcného i právního účelu uzavřené Smlouvy.

18." litre Smlouva je sepsána ve 1. slov y. čtyicch. vy liolovemch .•> platnost! originálu. / nichž 2. skvy: dve. 
obdrží í.Huednald íi 2. slovy : dve. /.hotovíte!.

18.8 Smluvn. strany prohlašují, že tato Smlouva obsahuje úpiiié ujednaní o předmětu Smlouvy a \ >cdi 
náležitostech, které Smluvní .strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednal. 21 které povazují za důležité pro 
závaznost této Smlouvy. Žádny projev Smluvních stran učiněny při jednán i o této Smlouvě ani projev 
učiněny' po u/uvřeni této Smlouvy nesmí byl vykládán v rozporu ''Výslovnými ustanoveními léto 
Smlouvy, tam Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle. nikoliv v ii>n: ěi rozrušeni. 
Smlouvu si přcěeily a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují sve podpisy níže

I 8.1> Nedílnou součástí tělo Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha c. ! ' Oceněné v y kazy vy měr (po lož kov é rozpočty) - Kanalizace a C( )\ . Kanali/ačni pripojky.
Rekonstrukee vodovodu a přepojení vodovodních přípojek

Příloha ě. 2 Oasový harmonogram stavebních prací

ě-V; t..' dm V I íebon i unc 19.1.201(1

za l.e.so.slav by Třeboň a.s. 
inu.. Vladisliiv Klabouch 

ueiierálm ředitel 
na základě pověření

Suank.: I 1 /


